
ZARZĄDZENIE NR 37/2017/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 4 ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1047, 2255, z 2017 r. poz. 61, 245, 791, 1089), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim w Pabianicach w składzie:

1) Wojciech Poros – Przewodniczący, 

2) Arkadiusz Bujacz – Zastępca Przewodniczącego,

3) Anna Kilańska – Członek Komisji,

4) Jolanta Kamińska – Członek Komisji.

§ 2. Komisja Inwentaryzacyjna działa na zasadach określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 239/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 30 września 2010 r. 
w sprawie inwentaryzacji oraz postępowania z ruchomymi składnikami majątku w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 223/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 października 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 4B7B2687-F0FE-47BD-8640-C7C52DFF40D8. Podpisany Strona 1




